—1—

东大研字〔2025〕29 号

关于公布 2025 年研究生课程建设
项目立项结果的通知

各有关部门：

根据《关于开展 2025 年研究生课程建设项目申报工作的通

知》要求，我校已完成 2025 年研究生课程项目的立项申请及评

审工作。经个人申报、学院推荐、专家评审，确定立项资助 76

门课程，具体如下。

一流核心课程和校企合作课程 69 门，每门资助 1 万元；综

合素养类课程 7 门，每门资助 3 万元。立项结果详见附件。

请各项目负责人严格按照建设目标与实施方案推进研究，强

化过程管理，确保如期高质量完成建设任务，并严格遵守经费使

用规定，按时合规使用经费。

东 北 大 学 文 件

—2—

特此通知。

附件：2025 年研究生课程建设项目立项资助名单

东北大学

2025 年 8 月 7 日

东北大学党委办公室、校长办公室 2025 年 8月 7 日印发